
UCHWAŁA NR XXXI/301/21 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miasta 
Działdowo w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3, art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 802) i § 2 ust. 2 i 4 Uchwały Nr XXXIII/341/10 Rady Miasta Działdowo z dnia 18 marca 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Działdowa (Dziennik Urzędowy Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego  z 2010 r., Nr 67, poz. 1060), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do ustalenia zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady 
Miasta Działdowo w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy-Miasto 
Działdowo. 

§ 2. Konsultacje mają na celu zapewnienie udziału Interesariuszy w przygotowaniu dokumentów 
dotyczących procesu rewitalizacji oraz wymianę wiedzy, informacji, poznanie uwag i opinii dotyczących 
propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

§ 3. Konsultacje społeczne będą miały zasięg ogólnomiejski i obejmą swoim zasięgiem teren Gminy-
Miasto Działdowo. 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Burmistrz Miasta Działdowo. 

§ 5. Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich mieszkańców, a także interesariuszy z obszaru 
Gminy-Miasto Działdowo: właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na terenie Gminy-Miasto Działdowo, w tym spółdzielni mieszkaniowych, 
wspólnot mieszkaniowych, podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze gminy 
działalność gospodarczą; podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze  gminy 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; jednostek samorządu 
terytorialnego oraz ich jednostek organizacyjnych; organów administracji publicznej oraz innych podmiotów, 
realizujących na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa. 

§ 6. Burmistrz Miasta Działdowo poprzez obwieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
(http://bip.dzialdowo.eu/), na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Działdowie, na stronie 
internetowej www.dzialdowo.pl oraz w prasie lokalnej nie później niż w terminie 7 dni przed dniem 
rozpoczęcia konsultacji  społecznych, ogłosi termin i formy ich przeprowadzenia. 

§ 7. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1. Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie internetowej 
www.dzialdowo.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.dzialdowo.eu/, jak również w siedzibach 
Urzędu Miasta Działdowo (ul. Zamkowa 6 i ul. Zamkowa 12), a następnie: 

1) wysłanie formularza na adres e-mail: umd@dzialdowo.pl, 

2) dostarczenie formularza do Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo (Referat 
Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich – pokój nr 22); 

2. Ankiet w formie papierowej lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komu-nikacji elektronicznej, 
poprzez:wypełnienie elektronicznej ankiety zamieszczonej na stronie: 
https://ankieta.deltapartner.org.pl/dzialdowo lub wypełnienie ankiety dostępnej na stronie internetowej 
www.dzialdowo.pl/ oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.dzialdowo.eu/, jak również w siedzibach 
Urzędu Miasta Działdowo (ul. Zamkowa 6 i ul. Zamkowa 12), a następnie: 

1) wysłanie ankiety na adres e-mail: umd@dzialdowo.pl, 

2) dostarczenie ankiety do Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo (Referat 
Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich – pokój nr  22); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 1



3. Spotkania konsultacyjnego (zebrania) w dniu 25 października 2021 r. o godz. 16.00 w budynku Urzędu 
Miasta Działdowo - Centrum Aktywności Organizacji Pozarządowych, ul. Zamkowa 6,13-200 Działdowo. 
W zależności od sytuacji epidemicznej lub wystąpienia okoliczności uniemożliwiających organizację spotkania 
w ustalonym terminie, dopuszcza się zmianę terminu spotkania, jak również przeprowadzenie spotkania za 
pomocą środków porozumiewania się na odległość, zapewniających jednocześnie transmisję wizji i dźwięku. 
O zmianie terminu lub formie spotkania decyduje Burmistrz Miasta Działdowo w formie ogłoszenia. 

§ 8. Czas trwania konsultacji – od 4 października 2021 r. do 3 listopada 2021 r. 

§ 9. Wzór formularza konsultacyjnego określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wzór ankiety określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Niezwłocznie po zakończeniu każdej z form konsultacji, Burmistrz Miasta Działdowo opracuje 
informację podsumowującą ich przebieg. Informacja o wynikach  przeprowadzonych konsultacji zostanie 
zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (http://bip.dzialdowo.eu/) oraz na stronie internetowej 
www.dzialdowo.pl. 

§ 12. Projekty dokumentów poddawanych konsultacjom będą dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej 
(http://bip.dzialdowo.eu/) oraz na stronie internetowej www.dzialdowo.pl oraz na żądanie osób 
zainteresowanych zostaną udostępnione w siedzibie Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 
Działdowo. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/301/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Formularz konsultacyjny 

dotyczący konsultacji społecznych mających na celu zebranie wniosków, uwag i opinii 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Wypełnionyformularz należy przesłać elektronicznie na adres:  umd@dzialdowo.pl lub 
dostarczyć do Urzędu Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo (Referat 
Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich – pok. Nr 22) w terminie od 
4 października 2021 r. do 3 listopada 2021 r. 

 

Informacja o osobie zgłaszającej uwagi*: 

Imię i nazwisko  

Nazwa Instytucji/ 
osoba prywatna 
 
 
 prywatna prywatna 

 

E-mail  

WNIOSKI, UWAGI I OPINIE W SPRAWIE WYZNACZENIA OBSZARU 
ZDEGRADOWANEGO I OBSZARU REWITALIZACJI W GMINIE-MIASTO DZIAŁDOWO  

Lp. 
WNIOSKI, UWAGI I OPINIE W SPRAWIE 

WYZNACZENIA OBSZARU 
ZDEGRADOWANEGO I OBSZARU 

REWITALIZACJI 
Uzasadnienie** 

1 

  

2 

  

3 

  

* Podanie informacji o osobie zgłaszającej uwagi jest obowiązkowe. Podanie danych osobowych 
w przesłanym formularzu traktowane jest jak wyrażenie zgody na ich przetwarzanie. Zgodę można wycofać 
w dowolnym momencie bez skutków prawnych dla przetwarzania jakiego dokonał Burmistrz Miasta 
Działdowa do czasu jej wycofania. Szczegóły dotyczące przetwarzania w załączonej klauzuli informacyjnej. 

** W procesie konsultacji zostaną uwzględnione jedynie propozycje zmian/uwagi, które zostaną 
uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 1

mailto:umd@dzialdowo.pl


Niniejszą informację otrzymał/a Pani/Pan w związku z obowiązkami określonymi w Rozporządzeniu 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO), 
(Dz. U. Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1). 

PODSTAWOWE INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA 
PANI/PANA DANYCH OSOBOWYCH 

Administrator 
Danych Osobowych  Burmistrz Miasta Działdowo, ul. Zamkowa 12, 13-200 Działdowo, tel. 23 697 04 00 

Inspektor Ochrony 
Danych  kontakt: e-mail: ikrasniewska.oda@wp.pl 

Cele przetwarzania 
Pani/Pana danych 
osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach związanych z prowadzonymi 
konsultacjami społecznymi projektu uchwały Rady Miasta Działdowo w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Podstawa prawna 
przetwarzania 
Pani/Pana danych 
osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku z wzięciem udziału                            
w konsultacjach społecznych projektu uchwały Rady Miasta Działdowo w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Okres 
przechowywania 
Pani/Pana danych 
osobowych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 
wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż przez okres wskazany w przepisach o 
archiwizacji. 

Odbiorcy Pani/Pana 
danych osobowych 

Pani/Pana  dane  osobowe  mogą  być  udostępniane  innym  odbiorcom  lub  
kategoriom  odbiorców  danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy  władzy  publicznej  oraz  podmioty  wykonujące  
zadania  publiczne  lub  działające  na  zlecenie organów  władzy  publicznej,  w  
zakresie  i  w  celach,  które  wynikają  z  przepisów  powszechnie obowiązującego 
prawa (np. podmioty kontrolujące, sądy, policja itp.); inne podmioty, które na 
podstawie stosownych umów podpisanych z urzędem przetwarzają dane osobowe (np. 
usługi pocztowe, firmy kurierskie, dostawcy systemów informatycznych). 

Pani/Pana prawa 
związane z 
przetwarzaniem 
danych osobowych 

Przysługują Pani/Panu następujące prawa związane z przetwarzaniem danych 
osobowych: 
 prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, w tym prawo do uzyskania 
kopii tych danych,  
 prawo sprostowania danych osobowych,  
 prawo do usunięcia danych osobowych,  
 prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  
 prawo do przenoszenia danych,  
 prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 
Prawa te przysługują w przypadkach i na zasadach określonych w przepisach RODO. 

Prawo wniesienia 
skargi 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się 
ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2,  
00-193 Warszawa. 

Konsekwencje 
niepodania danych 
osobowych 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do wzięcia 
udziału w konsultacjach społecznych, W przypadku nie podania danych nie będzie możliwe 
zrealizowanie ww. celu. 

Informacje o 
zautomatyzowanym 
podejmowaniu 
decyzji 

Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do podejmowania decyzji w sposób 
zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/301/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

 
Szanowna Pani, Szanowny Panie 
W związku z trwającymi pracami związanymi z opracowaniem Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy-Miasto Działdowo do roku 2030, zwracamy się do Pani/Pana z 
prośbą o udział w badaniu ankietowym, którego celem jest zdiagnozowanie deficytów i 
potencjałów obszaru Centrum Działdowa (obszar wyróżniony na mapie), a także poznanie potrzeb 
i oczekiwań mieszkańców związanych z kierunkami zmian, jakie w przyszłości mogą zostać 
wdrożone w celu poprawy funkcjonowania obszaru objętego rewitalizacją.  

 
Wobec powyższego, zwracamy się do Pani/Pana z prośbą o wypełnienie anonimowej ankiety, z której wnioski 
(w sposób zbiorczy) zawarte zostaną w Gminnym Programie Rewitalizacji. 

Mapa Gminy-Miasto Działdowo, wraz z zaznaczonym obszarem rewitalizacji 

 

Obszar rewitalizacji to obszar, 
który poddany zostanie 
kompleksowej odnowie społecznej, 
gospodarczej, przestrzennej, 
środowiskowej i technicznej. 
Obszar ten wyznaczony został w 
oparciu o przeprowadzoną analizę 
wskaźnikową, która wskazuje, że 
na jego terenie w sposób 
szczególny koncentrują się 
problemy gminy. 
 
Obszar rewitalizacji zaznaczony 
został czerwoną linią przerywaną. 
Obejmuje centralną część 
Działdowa, w tym obszar Starego 
Miasta z najbliższym otoczeniem 
oraz m.in. ulice: Grunwaldzką, 
Chopina, Karola Małłka, 
Męczenników, Marii 
Konopnickiej, Gen. Józefa 
Hallera, Marii Skłodowskiej-
Curie, Władysława Jagiełły, 
Pocztową, Ks. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego, Wolności i 
Mławską. 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 1



 

 
 

2  Czy Pani/Pana zdaniem wskazany obszar rewitalizacji stanowi ważny punkt/miejsce związane z funkcjonowaniem 
gminy? 

O zdecydowanie 
tak O raczej 

tak O ani tak, ani nie O raczej nie O zdecydowanie nie O nie mam zdania 
 

3 2 Czy Pani/Pana zdaniem pozostali mieszkańcy Działdowa uważają obszar rewitalizacji za interesujące miejsce  do 
mieszkania? 

O zdecydowanie 
tak O raczej 

tak O ani tak, ani nie O raczej nie O zdecydowanie nie O nie mam zdania 
 

4  
Spośród wymienionych elementów infrastruktury oraz oferty dostępnej na terenie obszaru rewitalizacji, 
proszę określić jak ocenia Pani / Pan ich aktualny stan/dostępność. Proszę odnieść się do każdej z 
kategorii. 

1 Jakość dróg  O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

2 Liczba ścieżek rowerowych O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

3 Stan techniczny chodników  O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

4 Stan techniczny oświetlenia O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

5 Czystość na terenie obszaru O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

6 
Dostępność miejsc spędzania 
wolnego czasu – place zabaw, 
miejsca zielone itp. 

O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

7 Jakość powietrza O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

8 Zabezpieczenie przed hałasem O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

9 Poczucie bezpieczeństwa O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

10 Oferta instytucji kultury O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

11 Oferta sportowa i rekreacyjna O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

12 Dostępność przedszkoli O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

13 Dostępność żłobków i klubów 
dziecięcych O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

14 Dostępność szkół  O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

15 Dostępność miejsc usługowych i 
handlu O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

16 Dostępność lokali 
gastronomicznych O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

17 Otwartość władz na inicjatywy 
mieszkańców O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

18 Możliwość wynajmu/zakupu 
mieszkania O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

19 Atrakcyjność turystyczna  O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

20 
Jakość oferty i programów 
kierowanych do dzieci i 
młodzieży 

O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

21 Jakość oferty i programów 
kierowanych do seniorów O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

1  

Czy Pani/Pana zdaniem obszar wskazany na mapie stanowiący tzw. obszar rewitalizacji znajdujący się w centralnej 
części Działdowa, powinien Pana(i) zdaniem zostać podany procesowi rewitalizacji tj. procesowi odnowy tego 
obszaru, poprawy jego funkcjonalności, rozwoju oferty usług społecznych, przestrzennych, gospodarczych, 
środowiskowych itp.  

O zdecydowanie 
tak O raczej 

tak O ani tak, ani nie O raczej nie O zdecydowanie nie O nie mam zdania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 2



22 Dostępność usług medycznych  O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

23 
Bezpieczeństwo socjalne 
(możliwość uzyskania wsparcia 
od instytucji publicznej)  

O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

24 

Praca (ocena możliwości 
rozwoju zawodowego na terenie 
gminy, znalezienia pracy na 
terenie gminy) 

O Bardzo 
dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 

źle O Trudno 
powiedzieć 

25 Warunki do prowadzenia 
działalności gospodarczej O Bardzo 

dobrze O Dobrze O Źle O Bardzo 
źle O Trudno 

powiedzieć 

 
5 4 Jakie problemy Pana(i) zdaniem występują na terenie obszaru rewitalizacji? 

1 Przemoc w rodzinie O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

2 Narkomania O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

3 Bezrobocie O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

4 Przestępczość O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

5 Bieda O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

6 Alkoholizm O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

7 Hałas O brak 
problemu O niskie zagrożenie O średnie 

zagrożenie O wysokie 
zagrożenie 

8 Niska jakość układu 
drogowego O brak 

problemu O niskie zagrożenie O średnie 
zagrożenie O wysokie 

zagrożenie 

9 Zły stan techniczny 
budynków O brak 

problemu O niskie zagrożenie O średnie 
zagrożenie O wysokie 

zagrożenie 
 

6 4 Czy dostrzega Pan(i) jakiś inny problem niż wymienione? 

O Nie O 

Tak, proszę wskazać jaki/czego dotyczy? 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

7  Co Pani/Pana zdaniem jest największą zaletą,  
mocną stroną, atutem obszaru rewitalizacji? 

Co Pani/Pana zdaniem jest największą wadą,  
słabą stroną obszaru rewitalizacji?  

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 3



 
 
 

 
 
 

2.  Przedział 
wiekowy O Do 18 O 18-24 O 25-34 O 35-44 O 45-54 O 55-64 O 65 i więcej 

3.  Wykształcen
ie O wyższe O średnie, średnie 

branżowe O zasadnicze zawodowe, 
zasadnicze branżowe O gimnazjalne, podstawowe 

 
 
 

O pracujący O prowadzący 
działalność O rolnik  O nie pracuje, zajmuje się 

domem 4.  Status na 
rynku pracy 

O uczeń, student O emeryt, rencista O bezrobotny O inne 
 

5.  Miejsce na dodatkowe uwagi i sugestie  

 

 
 
 
 
 

METRYKA 

1.  Płeć O kobieta O mężczyzna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE750A79-AE75-4414-AE70-C55B89C25D57. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1 Formularz konsultacyjny
	Zalacznik 2

